fg ' "Wa/_, _ __.---i-
( .r v ' F|S

DEP

, *.'_~ _"“"'l <_¿ 1,. _ PRE|=ErrunA numcu›AL ne )~Ô'3

“ *AA'~  ' ~ “='/- '\ R mag
<=¢«c¢›¢ ›..~,›..›... U.. nava *r-›¢ u-A nav. anna. fi

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

Os Secretários abaixo descritos do Município de Milhã, no uso de suas atribuiçöes legais
e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de |i¢ita<;ão cujo abjeto é Q AQuIsIçöEs DE ÁGUA MINERAL E ÁGUA An1c1oNAoA DE
SAIS BEM COM0 VASILI-IAMES DE 20L DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS
SECRETARIAS DO MUNICÎPIO DE MILHÃ - CE, conforme anexo I do Edital, parte
integrante deste Processo, vem, homologar o presente processo administrative de licitação na
modalidade Pregão n.° 2020.01.16.05.PP.ADM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da Iegislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor de:
NAYANE PINHEIRO 04715204380, inscrito no CNPJ: 27.031.440/0001-62 no valor total de RS
105.451,86 (CENTO E CINCO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E
OITENTA E SEIS CENTAVOS), conforme descrição a seguir:

ITEM DEscR|çÀo UNID. MARCA QTDE VR. UNIT. VR. TOTAL
TOTAL

UNID. SÃO GERALDO 5.312 10.08 53.544,961 AGUA MINERAL NATURAL 20L, indicaçöes no
rótuloz Água Mineral e Hipotermal na Fonte: Sem
gás; Não contém glúten; Razão Social do
Fabricante. com endereço e CNPJ: N° do
Processo no DNPM; Registro no Ministério da
Saúde, data de validade minima de 4 meses.

I 2
I

GARRAFÃO DE ÀGUA MINERAL VAZIO PP DE
20 LITROS

UNID. OUI ÀGUA 470 12.99 6.10530

3 ÁGUA ADICIONADA DE SAIS 20L, Indicaçäo no
rótulo: Sem gás; não contèm glúten, tratamento
osmose reversa, validade minima de 90 dias.

UNID. DIAMANTINA 9.542 4.80ÿ; 45.801,60

vALoR Tom. 1 05.451 ,86

FH Gex. u /BnluwUfl¢»4h(¢\ Wlf-l C4
FRANCISCA GEOMACIA PI RO ALMEIDA

U IVANDO DE LIMA
Secretário De Desenvolvimento Agrário

Ao setor competente para providências cabíveis.

MILHÃ-CE, 07 de fevereiro de A I

 -"¢/\ Ile/\fl-_ q.

IRNEY KENIO PINHEIRO
Chefe De Gabinete

Secreta aúde

sÁ Io PINHEIRQ
S etário De Planejamento,

Administra ão E Finanças/¢%«fl»»~/**

1 Z SAV O PIN'-|:IRO
Ordenador De Despesas Da Secretaria

Municip De Educação

sAM1A M :H ANTASPINHEIRO
Secretária › - 1 istêncäa, Trabalho,
Empreend 0 Socialáflãi _-

FRAN 93 Noéuo .f*1NH*E1Ro
Secretári De Obras, Iníraestrutura E

Urbanisme

_

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.555/0001-08